
[1] 
 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51102 
                

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 3
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, ΕΤΟΥΣ 

2021 

 

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 3
η
 

(τακτική) συνεδρίαση όπως Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2021, η οποία 

πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς την 26
η
 του μηνός Ιανουαρίου του έτους 2021, ημέρα 

Τρίτη και ώρα 11.00΄ μ.μ. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και 

ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρεται παρακάτω:  

  Α/Α 

Απόφασης 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

32/2021 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

 

«Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση του πρακτικού 

ΙΙ ελέγχου δικαιολογητικών 

κατακύρωσης της 

ηλεκτρονικής δημοπρασίας 

με α/α ΕΣΗΔΗΣ 91890 για 

την ανάδειξη αναδόχου για 

την κατασκευή του έργου με 

τίτλο: «Ολοκλήρωση οδού 

Πύλη – Αγ. Αθανάσιος Δ.Ε. 

Δερβενοχωρίων». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει το από 19/01/2021 πρακτικό ΙΙ ελέγχου 

δικαιολογητικών κατακύρωσης της ηλεκτρονικής 

δημοπρασίας με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 91890 

«Ολοκλήρωση οδού Πύλη – Αγ. Αθανάσιος Δ.Ε. 

Δερβενοχωρίων». 
2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του ανοικτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού για επιλογή αναδόχου 

κατασκευής του έργου με τίτλο: «Ολοκλήρωση 

οδού Πύλη – Αγ. Αθανάσιος Δ.Ε. 

Δερβενοχωρίων», στον οικονομικό φορέα με την 

επωνυμία «ΛΑΤΩ Α.Τ.Ε.» με Α/Α κατάθεσης 

προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ 163276, με προσφερόμενη 

μέση τεκμαρτή έκπτωση σαράντα τέσσερα και 

τέσσερα εκατοστά επί τοις εκατό (44,04%), επί 

των τιμών του τιμολογίου της μελέτης. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο, για την υπογραφή 

της σχετικής σύμβασης. 

 



[2] 
 

33/2021  

 

«Περί λήψης απόφασης για 

την κατάρτιση των όρων 

διακήρυξης για την 

εκπόνηση μελέτης με τίτλο: 

«Μελέτη για το έργο: 

«Δράσεις Βιώσιμης Αστικής 

Κινητικότητας, Βελτίωσης 

της Ποιότητας Ζωής και 

Αστικής Αναζωογόνησης με 

έμφαση στους οικισμούς του 

Δήμου Τανάγρας που 

πλήττονται από 

περιβαλλοντική και 

κυκλοφοριακή επιβάρυνση 

και εξυπηρετούν τους 

οικισμούς πέριξ και μέσα 

στην Περιοχή Παρέμβασης 

της ΟΧΕ (Οινόφυτα, Οινόη, 

Δήλεσι, Σχηματάρι)». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Καταρτίζει τους όρους διενέργειας ανοικτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού, μέσω ΕΣΗΔΗΣ, για 

την επιλογή αναδόχου εκπόνησης της μελέτης με 

τίτλο: «Μελέτη για το έργο: «Δράσεις 

Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας, Βελτίωσης 

της Ποιότητας Ζωής και Αστικής 

Αναζωογόνησης με έμφαση στους οικισμούς 

του Δήμου Τανάγρας που πλήττονται από 

περιβαλλοντική και κυκλοφοριακή επιβάρυνση 

και εξυπηρετούν τους οικισμούς πέριξ και μέσα 

στην Περιοχή Παρέμβασης της ΟΧΕ 

(Οινόφυτα, Οινόη, Δήλεσι, Σχηματάρι)» και 

συντάσσει τους όρους διακήρυξης. 

Ως ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας 

υποβολής των προσφορών ορίζεται η 

08/03/2021, ημέρα Δευτέρα  και ώρα 11:00. 

Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής 

αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η 

11/03/2021, ημέρα Πέμπτη  και ώρα 11:00  

Κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης είναι η «πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά» 

βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας τιμής. 
2. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

           

 

Η πρακτικογράφος 

 

 

                                                                            Πίκου Ευαγγελία  


		2021-01-26T12:32:23+0200
	EVANGELIA PIKOU




